
«l 23-September-2014

Ove Nedre otten

Fra:
Sendt:
Til:
Kopi:
Emne:

Knut Bjrnevoll <KBJ@lindas.kommune.no>
25. november 2013 11:09
Ove Nedregotten
Arne Eikefet
SV: Utslippstillatelse - Jostein Antoniazzi

Til Ove M Nedregotten
Tison-titlestad AS

Eg har drøfta saka med einingsleiar for teknisk drift, Arne Eikefet. Vi er samde i di vurdering av støtbelastning i
forhold til etterpoleringsfilteret, men ikkje nar det gjeld spreiegrofta. Den m? stotbelastast for 3 fautnytta heile
grøftelengda. Slik vi oppfattar det, er heile anlegget avhengig av pumping, ut frå topografien.

Her er lenke til saka i kommunen sitt e-innsyn:
htt : 85.200.246.205 elnns n ournal ost Sak?sakld=19178
Det er gjeve utsleppsløyve og rammeløyve for utføring med Multiconsult som ansvarleg søkar. Begge vedtaka er
påklaga. Klagane er ikkje tekne til følgje.

I sknaden 22.02.2012 er det eit dokument som heiter «notat». Siste sida i dette dokumentet, er situasjonsplanen til
søknaden, som viser ny utsleppsstad på søre del av tomta, lengst mogeleg borte frå drikkevasskjelder. Denne
situasjonsplanen er ikkje heilt i samsvar med løyvet, som har fleire reinsetrinn og fleire detaljar, i samsvar med
uttale frå DHIVA IKS. Det er ikkje laga nokon situasjonsplan som samsvarar med denne uttalen/løyvet.

Det som er viktig, er kvaliteten på vatnet ut frå anlegget, og at den kan kontrollerast ved prøvetaking. Dessutan skal
drikkevasskjelder nedstraums kontrollerast før anlegget vert sett i drift.

Vi meiner framleis at pumpeleidning eller borehol til Fosseelva vil vera ei betre og sikrare løysing for alle partar.

Med helsing
Knut Bjørnevoll
Lindås kommune - byggesak

Fra: Ove Nedregotten [mailto:omn@tison-titlestad.no]
Sendt: 22. november 2013 14:33
Til: Knut Bjørnevoll
Kopi:  Jostein Antoniazzi
Emne: Utslippstillatelse - Jostein Antoniazzi

Bergen, 2013-11-22

Lindås Kommune
Att: Knut Bjirnevoll

Hallo !

Viser til tidligere telefonsamtale vedrørende Jostein Antoniazzi.
Jeg oversender brev med tegninger.
Endringene er svært små.

[Side #)



Jeg håper derfor Lindås Kommune gir et raskt svar !

Med vennlig hilsen / Best regards

Ove M. Nedregotten
Daglig leder / Manager

Ingenirfirma TISON-TITLESTAD AS
Leirvik&sen 39B, N-5179 Godvik, Norway
Telefon +47 55 29 81 82 - Faks +47 55 29 56 32 -
Mobil +47 920 83158 - e-post;salg@tison-titlestad.no

[Side#]



Ove Nedre otten

Fra:

Sendt:
Til:
Emne:

Knut Bjornevoll < KBJ@lindas.kommune.no>
28. november 2013 14:47
Ove Nedregotten
SV: Utslippstillatelse - Jostein Antoniazzi

Dette ser ut som det er i samsvar med løyve. Når søknad om igangsetting skal sendast inn, må du få det inn på ein
situasjonsplan og eit lengdeprofil av heile anlegget.

Soknad skal sendast til ostmottak lindas.kommune.no evt med kopi til meg.

Fra: Ove  Nedregotten [mailto:omn@tison-titlestad.no]
Sendt: 27. november 2013 10:35
Til: Knut Bjørnevoll
Emne: SV: Utslippstillatelse - Jostein Antoniazzi

Bergen, 2013-11-27

Lindås Kommune
Att : Knut Bjørnevoll

Hallo!

Iht tidligere korrespondanse har vi nå revidert Flytskjema for avløpsløsning for
Jostein Antoniazzi, rev03/20131126.
Se vedlegg.

Mvh
Ove

Med vennlig hilsen / Best regards

Ove M. Nedregotten
Daglig leder / Manager

Ingeniorfirma TISON-TITLESTAD AS
Leirvik&sen 39B, N-5179 Godvik, Norway

Telefon +47 55 29 81 82 - Faks +47 55 29 56 32 -
Mobil +47 920 83158 - e-post;salg ?tison-titlestad.no

Fra: Knut Bjornevoll [mailto:KBJ a lindas.kommune.no]
Sendt: 25. november 2013 11:09
Til:Ove Nedregotten
Kopi: Arne Eikefet

Emne: SV: Utslippstillatelse - Jostein Antoniazzi

Til Ove M Nedregotten
Tison-titlestad AS

[Side #]



Eg har drøfta saka med einingsleiar for teknisk drift, Arne Eikefet. Vi er samde i di vurdering av støtbelastning i

forhold til etterpoleringsfilteret, men ikkje når det gjeld spreiegrofta. Den må støtbelastast for å få utnytta heile

grøftelengda. Slik vi oppfattar det, er heile anlegget avhengig av pumping, ut frå topografien.

Her er lenke til saka i kommunen sitt e-innsyn:
htt : 85.200.246.205 elnns n ournal ost/Sak?sakld=19178

Det er gjeve utsleppsløyve og rammeløyve for utføring med Multiconsult som ansvarleg søkar. Begge vedtaka er

påklaga. Klagane er ikkje tekne til følgje.

I soknaden 22.02.2012 er det eit dokument som heiter «notat». Siste sida i dette dokumentet, er situasjonsplanen til

søknaden, som viser ny utsleppsstad på søre del av tomta, lengst mogeleg borte frå drikkevasskjelder. Denne

situasjonsplanen er ikkje heilt i samsvar med løyvet, som har fleire reinsetrinn og fleire detaljar, i samsvar med

uttale frå DHIVA IKS. Det er ikkje laga nokon situasjonsplan som samsvarar med denne uttalen/løyvet.

Det som er viktig, er kvaliteten på vatnet ut frå anlegget, og at den kan kontrollerast ved prøvetaking. Dessutan skal

drikkevasskjelder nedstraums kontrollerast før anlegget vert sett i drift.

Vi meiner framleis at pumpeleidning eller borehol til Fosseelva vil vera ei betre og sikrare løysing for alle partar.

Med helsing
Knut Bjornevoll
Lindås kommune - byggesak

Fra:  Ove Nedregotten [mailto:omn @tison-titlestad.no]
Sendt: 22. november 2013 14:33
Til:  Knut Bjørnevoll
Kopi: Jostein Antoniazzi
Emne:  Utslippstillatelse - Jostein Antoniazzi

Bergen, 2013-11-22

Lindås Kommune
Att:  Knut Bjornevoll

Hallo!

Viser til tidligere telefonsamtale vedrørende Jostein Antoniazzi.
Jeg oversender brev med tegninger.

Endringene er svært små.

Jeg håper derfor Lindås Kommune gir et raskt svar !

Med vennlig hilsen / Best regards

Ove M. Nedregotten
Daglig leder / Manager

Ingeniørfirma TISON-TITLESTAD AS
Leirvikåsen 39B, N-5179 Godvik, Norway

Telefon +47 55 29 81 82- Faks +47 55 29 56 32 -
Mobil +47 920 83158 - e-post; salg@tison-titlestad.no

[Side #]


